
ZARZĄDZENIE NR 69/POK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu plastycznego na wizję rzeźby 
z brązu - postaci Mewci Ewci- promującego szlak turystyczny pn. "Szlakiem Mewci Ewci" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.17 i pkt.18ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji -  Beata Kiryluk  – Zastępca Burmistrza 

2) Członek komisji  - Adam Jakubowski - Przewodnik Turystyczny 

3) Członek komisji  - Anetta Czyżak - Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki 

4) Członek komisji  - Jędrzej Szerszeń – Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

5) Członek komisji – Bogumiła Popko - Międzyzdrojski Twórca 

6) Członek komisji – Artur Duszyński – Dyrektor Międzynarodowego Domu Kultury 

7) Członek komisji – Katarzyna Wojciechowska – Inspektor ds. Obsługi Informacji Turystycznej 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena nadesłanych prac wg określonych w regulaminie konkursu kryteriów, 

2) rozstrzygnięcie konkursu  plastycznego na wizję rzeźby z brązu - postaci Mewci Ewci- promującego szlak 
turystyczny pn. "Szlakiem Mewci Ewci". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu  Promocji Kultury i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0DB2F6-5315-43B6-86D3-50F2AE1BD6EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/POK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-26T09:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




